
【機密性2情報】

応接ソファ（コクヨ　MAN-
3M－Ｗ７９ＬＮＢ62）1台外
82点購入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月1日
（株）メーベル
大阪府大阪市旭区中宮１－１
－２５

3120001001214 一般競争入札 29,308,400円 25,241,480円 86.1% 

令和４年度　宮古島
VORTACサイト外６か所除
草作業

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月2日
（有）久貝土建
沖縄県宮古島市平良下里１７６
１－１

5360002022101 一般競争入札 6,171,000円 5,720,000円 92.6% 

令和４年度　下地島VOR
／DMEサイト外３か所除草
作業

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月2日
下地島空港施設（株）
沖縄県宮古島市伊良部字佐和
田１７２７

6360001013843 一般競争入札 5,577,000円 4,730,000円 84.8% 

充電器（SDW-OUPS-
1000-002）5個外2点購入

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年8月5日
（株）サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－
２－４０　京橋大発ビル４Ｆ

5010401011573 一般競争入札 2,992,000円 2,156,000円 72.1% 

令和4年度高松空港無線
施設敷地除草その他作業

白﨑　裕康
高松空港事務所
香川県高松市香南町由佐
３４７３－３

令和4年8月5日
ミヤオ産業（有）
広島県広島市中区小町2番29
号

9240002018578 一般競争入札 2,519,000円 1,056,000円 41.9% 

令和４年度小豆ＶＯＲ／Ｄ
ＭＥ施設敷地除草その他
作業

白﨑　裕康
高松空港事務所
香川県高松市香南町由佐
３４７３－３

令和4年8月5日
ミヤオ産業（有）
広島県広島市中区小町２－２９

9240002018578 一般競争入札 1,419,000円 627,000円 44.2% 

軽乗用自動車２台購入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月8日
（株）関西マツダ
大阪府大阪市浪速区桜川1-3-
25

5120001039987
一般競争入札
（総合評価）

2,659,610円 2,423,300円 91.1% 

熊本空港ILSキュービクル
一式製造及び設置

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月8日
東芝インフラシステムズ（株）
大阪府大阪市北区角田町8-1

2011101014084 一般競争入札 103,610,800円 102,300,000円 98.7% 

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人番号



【機密性2情報】

航空行政端末管理システ
ム改修作業

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月8日
リコージャパン（株）
東京都港区芝浦３－４－１

1010001110829 一般競争入札 25,630,000円 25,245,000円 98.4% 

令和４年度平田ＡＲＳＲ局
舎外１カ所無停電電源設
備等保守業務

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３
－３７１

令和4年8月9日
（一財）中国電気保安協会
広島県広島市東区二葉の里３
－５－７

1290001045015 一般競争入札 1,172,227円 1,162,700円 99.2% 

4.9GHz帯無線装置
（HCNET RADWIN2000
Alpha）4台外7点購入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月10日
（株）エフォートシステム
広島県広島市中区舟入川口町
21-7

3240001001474 一般競争入札 5,176,347円 5,016,000円 96.9% 

令和４年度河和ＶＯＲＴＡ
Ｃサイト除草作業

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３
－３７１

令和4年8月18日
ＨＵＭＡＮ　ＣＯＮＮＥＣＴ
愛知県常滑市西之口２－６３

－ 一般競争入札 1,760,000円 934,890円 53.1% 

超短波無線電話装置（車
載用）１台外１点購入

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月19日
（株）タイヨー通信
鳥取県西伯郡日吉津村大字日
吉津45-3

4270001003896 一般競争入札 2,190,650円 651,200円 29.7% 

令和４年度石見ＶＯＲ／Ｄ
ＭＥサイト除草作業（再公
告）

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３
－３７１

令和4年8月19日
ビックス
福岡県福岡市博多区中呉服町
２－１７－７０７

－ 一般競争入札 1,144,000円 654,500円 57.2% 

令和4年度 台風時避難用
エプロン消防用設備点検
作業

坂上　昌彦
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和4年8月19日
（株）正太商事工業
沖縄県那覇市首里久場川町2-
28-1

4360001004662 一般競争入札 1,729,816円 1,705,000円 98.5% 

大手前合同庁舎移動式書
庫設置その他作業

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月24日
丸善雄松堂（株）
東京都中央区日本橋２－３－１
０

2010001034952 一般競争入札 53,789,560円 49,500,000円 92.0% 



【機密性2情報】

旧北九州空港陸側進入灯
跡地調査測量登記業務

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月24日

（一社）あさひ公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
広島県広島市中区舟入南２－
１－５

1240005003361 一般競争入札 2,917,516円 1,848,000円 63.3% 

令和４年度　熊本ＶＯＲ／
ＤＭＥ除草作業

山内　武則
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大
字小谷

令和4年8月24日
（株）美装福原
福岡県飯塚市立岩１３０９番地
１

5290001070521 一般競争入札 1,237,710円 490,600円 39.6% 

ネットワークカメラ（CANON
VB-M50B）12台外3点購入

山内　諒
大阪空港事務所
大阪府豊中市蛍池西町３
－３７１

令和4年8月25日
（株）新日通
大阪府豊中市桜の町３－２－１
３

3120901024090 一般競争入札 3,455,100円 2,684,000円 77.7% 

中部国際空港第1ASR用
50kVA無停電電力装置外
1点（製造・設置・調整）

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月26日
富士電機（株）　関西支社
大阪府大阪市北区大深町３－
１

9020001071492 一般競争入札 138,636,701円 96,250,000円 69.4% 

大阪国際空港サテライト空
港運航管理卓移設等調整
作業

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月29日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

7010401022916 一般競争入札 36,521,669円 35,750,000円 97.8% 

令和４年度福岡空港事務
所消防設備点検その他作
業

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年8月30日
寿防災工業（株）
福岡県福岡市博多区冷泉町２
－１

8290001007537 一般競争入札 1,730,302円 858,000円 49.6% 

令和４年度三郡山ARSR施
設外２カ所除草その他作
業

野村　伸一
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼
井字屋敷295

令和4年8月30日
（株）大政工業
福岡県福岡市南区柏原４－１２
－２４

5290001093365 一般競争入札 8,404,000円 1,232,000円 14.7% 

大阪航空局庁舎移転等作
業

小池　慎一郎
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前4-1-76

令和4年8月31日
（株）サカイ引越センター
大阪府堺市堺区石津北町５６

6120101002720 一般競争入札 17,851,790円 9,515,000円 53.2% 

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式2-3

